
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710022H

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit Team DAEdalus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre 
Mjeda, Hyrja 2, Ap 35, Zip 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te paisjeve te 

ndryshme elektronike si dhe mirembajtjen e tyre. Projektim, 
implementim dhe testim software. Zhvillim software-sh 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Sherbime konsulence dhe menaxhim te projekteve ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime 
rekrutimi ne TIK, sherbime trajnimi dhe mesimdhenie te 
produkteve si dhe zgjidhjeve te ndryshme TIK, sherbime 
prokurimi implementim dhe auditim te sistemit te 
menaxhimit te cilesise e te tjera. Sherbime te tjera ne lidhje 
me IT. Shitje dhe blerje me shumice e pakice te produkteve 
dhe pajisjeve lidhur me TIK. Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. 
Elena Tërpo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KostikaGorica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElenaGorica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Team DAEdalus
E-Mail: korica.kostika@gmail.com  
Telefon: 0694335312  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-769363-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102678-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.02.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Miratimi i 
Shitjes së 10% të kuotave të ortakut Z. Kostika Gorica që zotëron në shoqërinë "Team 
DAEdalus" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 01.02.2019, 
ndërmjet palës  shitëse Z. Kostika Gorica dhe palës blerëse Znj. Elena Gorica. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korica.kostika@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6366524-ACB7-486F-8E9F-5CE50918FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5225E37C-16E5-4995-B8D4-8CCE8CDAC97B
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Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, Hyrja 2, Ap 35, Zip 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pallati Aries (EA-6,8), Shkalla 
1, Ap.162 (hyrja Nr.44), Zip.1023;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elena Gorica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostika Gorica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostika Gorica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579383-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Kostika Gorica nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Elena 
Gorica. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elena Gorica")                      Nga data "20/08/2020             
Ne daten "20/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Kostika Gorica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714308-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2021 ku është vendosur: Miratimi i largimit të administratores znj. Elena Gorica dhe 
emërimi i administratores znj. Elena Tërpo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elena Tërpo")                      Nga data "01/06/2021             
Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Elena Gorica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669CD28-808F-46E3-9E45-2061B552A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669CD28-808F-46E3-9E45-2061B552A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA63D477-0F30-4403-A5C2-A576A1DE2312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EBEE92-D417-4A37-B9FC-B70E27638A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD1D7DC-61B9-42B3-8A9A-C178DF11BD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D7CF0-A8CE-4C3B-880D-DE11E2BFF1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D7CF0-A8CE-4C3B-880D-DE11E2BFF1E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725339-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i vendimit datë 21.06.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve: zhvillim software-sh brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
")          u be            ("Ne fushen e sherbimeve: zhvillim software-sh brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Aktivitete te agjensive te udhetimit, sherbime si agjensi Turistike. 
Sherbime dhe aktivitete te rezervimit te paketave turistike, biletave te udhetimit etj 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743088-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses  date 15.07.2021 per Shtimin e Objektit 
te Aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve: zhvillim software-sh brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Aktivitete te agjensive te udhetimit, sherbime si agjensi Turistike. Sherbime dhe aktivitete 
te rezervimit te paketave turistike, biletave te udhetimit etj ")          u be            ("Sherbime 
integrimi, implementimi dhe operimi te paisjeve te ndryshme elektronike si dhe 
mirembajtjen e tyre. Projektim, implementim dhe testim software. Zhvillim software-
sh brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime konsulence dhe 
menaxhim te projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Sherbime rekrutimi ne TIK, sherbime trajnimi dhe mesimdhenie te produkteve si 
dhe zgjidhjeve te ndryshme TIK, sherbime prokurimi implementim dhe auditim te 
sistemit te menaxhimit te cilesise e te tjera. Sherbime te tjera ne lidhje me IT. Shitje 
dhe blerje me shumice e pakice te produkteve dhe pajisjeve lidhur me TIK. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59A506F-50C0-490D-86D3-E8112365863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59A506F-50C0-490D-86D3-E8112365863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD3C91-8096-4E22-A49C-F5A03EEE81E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722627B-09E5-482B-A003-171A740EC172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722627B-09E5-482B-A003-171A740EC172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E7EC5-6849-425A-946A-98CD9E9B35F1
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te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E025D-11B6-4589-8BB0-0FAFE836C0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E025D-11B6-4589-8BB0-0FAFE836C0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D170C2A-BE81-4AC2-B6FB-7158B39FC6C5

